様式第８号（第11条関係）
[bookmark: _GoBack]　　　　　　年　　月　　日
佐渡市長　　　　　　　様
申請者　住所

氏名

(団体の場合は、団体名称及び代表者名)

　　　　　　年度地域商店魅力向上支援事業実績報告書

　　年　　月　　日付け　　　　第　　　号で交付の決定の通知があった地域商店魅力向上支援事業について、佐渡市地域商店魅力向上支援事業補助金交付要綱第11条第１項の規定により、その実績を次の関係書類を添えて報告します。

	補助事業の内容及び
その成果

	補助事業に要した経費の
決算額
	円

	補助金交付決定額
	円

	補助事業の完了年月日
	　　　年　　　月　　　日

	添付書類
　⑴　収支決算書
　⑵　支払いを証する書類（領収書等の写し）
　⑶　その他必要な書類